АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
    ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2019 г.                                                                             №  70

Об утверждении    плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов администрации Чингисского сельсовета  Ордынского района
Новосибирской области

	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
2.  Контрактному управляющему разместить  план закупок товаров, работ, услуг  в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в  сети «Интернет» .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                              Н.А.Игошина